Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transiterio
R Adicionales y Esp
Seguridad Socjal
Otras Pr Sociales y Econdmi
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
M de Administracién, Emisién de Doct ¥ Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
M Primas y Materiales de Produccid yCi
Materiales y Articulos de C y de Reg 1
Prodi Quimicos, F: guticos y de Lab

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccin ¥ Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

H : . Refacci v G

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Téenicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

ios de || , R 6n, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de C i Social y Publici
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
T . Asi i , Subsi ¥ Otras Ayudas
T ias Int ¥ Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Trar as a Fideicomisos, M ¥ Otros Analag
Transferencias a la Seguridad Social
Denativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles.

Mebiliarie y Equipo de Admini

Mobiiario y Equipo Educacional y R
Equipo e Inst Médico y de Lab
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa ¥ Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Pablica

Obra Publica en Bienes de Dominio Piblico
Obra Publica en Bienes Propios

B B

Proy F ¥ Acci de Fi b

528,524,767
192,373,720
13,405,559
49,332,159
56,369,791
206,904,003
1,624,951
8,514,494
5,104,770
2,041,000
150,000

o

65,300
1,206,970
1,450,000
34,500

0

157,000
323,371,674
2,172,500
1,085,000
85,000
843,500
4,906,000

o

0

0
314,299,674
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11,517

]

0
-3,205,769
-1,491,038
-112,217

0

-38,475
-316,000
1,103,211
-26,455

0

-118,372
4,709,194
-1,662,982
-657,116
-58,750
-623,541
-3,628,200
721,887
32,821

0
10,585,154

220000006 as

-57,000

o ooao

-57,000

© oo e ocoo

528,524,767
192,362,203
13,405,559
49,332,159
56,369,791
206,915,610
1,624,951
8,514,404
1,898,001
549,962
31,783

0

26,825
890,870
346,789
8,045

0

38,628
328,080,867
509,538
407 884
26,250
219,959
1,277,701
721,887
32,821

0
324,884,827
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20,00
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113,801,395
50,120,547
3,270,757
1,121,094
10,260,614
49,003,077
0

25,307
528,463
149,160
30,268

o

21,362
16,848
303,519
580

0

6,724
33,181,366
515,400
103,208
8,540
60,348
495,082
470,476
32,821

1]
31,495,493

7,28
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113,409,532
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50,120,547
3,270,757
1,121,094

10,096,517

48,775,311

0
25,307
314,277
898
30,268
0
21,362
16,849
243,697
580

0

622
32,765,006
507,803
23,029
8,540
60,348
298,418
359,919
32,821
0
31,474,039
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3240
414,723,372
142,241,656
10,134,802
48,211,085
45,109,177
157,912,533
1,624,951
8,489,188
1,370,538
400,802
7,515
0
5,463
874,121
43,269
7,465
0
31,904
294,899,502
5,862
304,678
17,710
159,611
782,618
251,411
0
0
293,389,334
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NTEGRAL DE LA FA

Inversiones Financieras y Otras P [ 0 (] 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas [1] 0 0 1] ] 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 1] [1] 0 4]
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 o 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 4] 0 1] 1]
Inversiones en Fidel isos, M. y Olras Anal 0 0 0 4] 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 1] (4] Q 0
Provisiones para Contingencias ¥ Otras Erogaciones Especiales 0 1] 0 4] 0 0
Participaci ¥ Aportaci 0 0 0 0 0 0
Participaciones (1] 1] 0 o 0 1]
Aportaciones ] [1] ] 0 Q 0
Convenios 0 0 0 1] 0 1]
Deuda Piblica 1] 1] 0 o [1] (1]
Amortizacién de la Deuda Plblica 4] 0 0 1] v} 4]
Intereses de la Deuda Publica o 0 (1] 0 0 0
Comisiones de la Deuda Piblica 0 1] 0 1] 0 4]
Gastos de la Deuda Publica 1] 0 1] o 0 0
Costo por Coberturas 1] 0 o (1] 1] 0
Apoyos Financieros y o 0 0 0 0 o
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 0 0 0 0 0
Total del Gasto — 857,078,211 1,446,425 858,524,636 147,518,508 146,488,816 711,006,127
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GUSTAVO SONI SANCHEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

CECILIA DE LOS A ZALEZ GORDOA

DIRECTORA GENERAL




